
                                                        令和２年３月１７日 

６年生保護者の皆様 

                                        富士の学び舎  
世田谷区立多聞小学校 

                                                     校長 生田目 将 

 

卒 業 式 の ご 案 内 
 

 新型コロナウイルス感染防止対策における臨時休業にあたり、ご家庭のご理解ご協力に

心より感謝申し上げます。さて、先日、世田谷区教育委員会より卒業式の対応について方

向性が示されました。本来なら６年間の学びの集大成として、例年通り、保護者の皆様を

はじめ、多くの方々で卒業をお祝いしたいところではございますが、下記の通りの内容で、

区の指針に沿い第８７回卒業式を執り行います。対応へのご理解とご協力をお願いいたし

ますとともに、卒業式へのご列席賜りますよう、ご案内申し上げます。 
 

記 
  
 １ 日 時  令和２年３月２５日（水） 午前１０時３０分より 

保護者受付 午前１０時～１０時１５分 
開式時刻  午前１０時３０分 
閉式時刻  午前１１時１５分（予定） 

      
 
 ２ 会 場  多聞小学校 体育館  
 
 ３ 児童の登校等について 

     児童の登校時間 ８：４５～９：００ 

     卒業式の確認  ９：２０～９：５０ 

 

 ４ その他 

※ 受付を済ませてから、式場にご入場ください。受付開始時刻（１０時）前のご入場

は、ご遠慮ください。 

※ 午前１０時２０分までにご着席くださいますようお願いいたします。 

※ 発熱等の風邪症状がある場合は、参加・参列を見合わせてください。また、不参加

の場合は、８：４５までにご連絡をください。 

※ 上履きと下履き入れ袋をご持参ください。下履きは、各自で自席での管理をお願い

いたします。 

※ 式は、区の指針に基づいて以下の対応で行います。詳しくは「小・中学校卒業式・

幼稚園修了式の対応について（第２版）」をお読みください。 

①保護者の式へ参加は、各世帯１名以内です。小さいお子さまの同伴もご遠慮           

ください。 

②児童及び保護者の方のマスク着用や咳エチケットにご協力ください。 

③式後、会場にて児童と保護者の集合写真撮影を行います。 

                           問い合わせ先 

副校長 辻川 美紀子 

電 話 03-3413-2026 


